
ENTENTE HAZEBROUCK

Concours du 18/04/2021 sur PONTOISE

Point extrême : 196 KmPoint avant : 158 Km630 pigeons lâchés à 10:30

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 5

Sociétés
a

0,2

b

0,4

5

10

6

1

8

7

2

12

61

c

0,6

BOESCHEPE LA VI

CASSEL

GODEWAERSVELD

HAZEBROUCK

L'AIGLE MERVILLE

LES AILES DE FRA

PAIX EGALITE BUR

RENESCURE

630

d

0,8

8

2

3

15

22

4

4

3

272

e

1

106

16

22

146

217

35

39

49

8

f

1.5 

37

22

92

48

23

39

11

g

3

3

5

h

4.5 

i

7.5 

j

15

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

34

r

2/2

s

2/3

23

5

6

2

t

3/5

135

u

PD  

1

1

16

v

23

5

65

10

32

23

Reliquat

Amateur/Engagés

4

2

10

20

6

5

3

9

5

5

10

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 28/04/2021 Hanquiezdominique@hotmail.com Licence n°:

Matricule

FONTAINE  P&F
FRANCOIS  JEAN-MIC
ROQUE  GEORGES
DACOSTA ANTHONY
HUREZ  P & F
BARDOT FRANCK
DELOUX JOSE
POCHOLLE A&V
VANDEVELDE  M & F
BESSAULT P & F
DACOSTA ANTHONY
CLETON  ERIC PERE
ADRIENSEN P & F
FRULEUX JEAN-MAR
DEQUIDT  MARIO
HUREZ ENGELAERE 
DEPUYDT CED ET TO
DACOSTA ANTHONY
ADRIENSEN P & F
COUDEVILLE  JEAN
VANDEVELDE  M & F
ADRIENSEN P & F
DACOSTA ANTHONY
LEFEVERE JEAN-LUC
LEFEVERE JEAN-LUC
CLETON ERIC FILS
DUBAELE JEAN-LOUI
ROQUE  GEORGES
DACOSTA ANTHONY
VANENGELANDT O&L
VANENGELANDT O&L
BUCHE  F&J
VANENGELANDT O&L
HUREZ ENGELAERE 
BESSAULT P & F
HUREZ  P & F
BUCHE  F&J
BESSAULT P & F
DEQUIDT  MARIO
BOLLIER  FABRICE
CLETON ERIC FILS
MAES PASCAL
BARDOT FRANCK
DEQUIDT  MARIO
FONTAINE  P&F
DEQUIDT  MARIO
BRIFFAUT PHILIPPE
LEMAITRE MICHEL
DEQUIDT  MARIO

Insc/Eng

SAINT J
BOESC
GODEW
CAESTR
HAZEBR
FLETRE
MERVIL
MORBE
HAZEBR
HAZEBR

LA COU
OUTERS
CALONN
BOESC
HAZEBR
BOESC

HAZEBR

BOESC

ROBEC
BAILLEU

BOESC

MERVIL

BURBUR

LA MOT

CAUCHY
BURBUR

Distance

185566
185016
187605

3098489
187996
31659

189395
190042
187588
187505
189534
188845
189283
32166

185701
187822
185840

3098491
149259
187739
187406
189286
189531
185996
185991
189231
185260
187608

3098493
186029
185815
188924
186034
188046
187565
188008
188940
114798
188120
106388
189406
188667
31676

188119
185560
186069
106359
106421
186068

Constaté

F
F

F

F

F

F

F

Ecart

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.

1
4
7
1
6
7
3
1
5
2
7
7
9
1

14
11
3
6

15
2

15
7
3
3
5

20
6
2
5

34
20
2
5

13
4

10
4
3
4
7
4
6
1

20
11
12
6
4

13

Classé

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
4

10
7

13
12
4
5

16
5
7

13
18
5

20
24
8
7

18
3

16
18
7
8
8

23
11
10
7

37
37
11
37
24
5

13
11
5

20
11
23
21
12
20
12
20
11
7

20

Amateurs / Colombier

190737
193932
192575
186815
182181
188198
174704
177330
183485
181955

2
170822
184105
173817
194674
183730
194018

3
2

182791
2
3
4

194137
2

169670
184415

2
5

195128
2

176960
3
2
2
2
2
3
2

161448
2

179089
2
3
2
4

158231
161842

5

Gains

13:03:59
13:08:26
13:07:27
13:04:37
13:01:35
13:06:44
12:57:40
13:00:11
13:05:44
13:05:40
13:10:07
12:56:28
13:07:50
12:59:08
13:17:19
13:07:57
13:17:03
13:11:04
13:09:27
13:10:15
13:09:09
13:10:03
13:12:43
13:19:03
13:19:08
12:58:09
13:11:18
13:18:29
13:13:52
13:21:16
13:21:39
13:05:49
13:21:48
13:12:02
13:10:31
13:10:45
13:06:12
13:10:35
13:21:49
12:52:35
12:59:56
13:08:39
13:16:51
13:22:36
13:19:12
13:22:54
12:50:32
12:53:48
13:23:21

6
7

-3

-4

-3
-3
1

-2

-3
1

-108

1
-3

-2
-5
7

-3

-3

-3

-2

1238,686
1223,288
1222,181
1208,637
1201,854
1200,753
1183,097
1181,281
1178,200
1168,876
1167,107
1166,684
1166,329
1165,775
1163,506
1163,216
1161,437
1160,222
1154,505
1153,619
1152,906
1150,177
1148,453
1148,400
1147,834
1145,516
1143,895
1142,200
1140,391
1139,323
1136,778
1136,058
1135,786
1133,902
1133,558
1133,319
1133,269
1133,088
1133,033
1132,306
1131,888
1128,831
1127,947
1127,891
1127,287
1125,934
1125,932
1125,466
1123,011

 

0,2  

0,2  

0,2 0,4 RP    

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

 

 

0,2  

0,2 RP    

0,2 RP   ND    

 

 

0,2 ND    

0,2  

 

 

 

 

0,2 ND    

0,2 ND    

0,2 ND    

 

0,2  

 

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

 

 

0,2  

0,2  

 

0,72
0,72
3,96
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72
0,72

0,72
0,72
0,72

0,72
2,52
4,32

2,52
0,72

2,52
2,52
2,52

0,72

0,72

0,72
0,72

0,72
0,72

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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BARDOT FRANCK
BERTIN ALAIN
ADRIENSEN P & F
HUREZ  P & F
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ ENGELAERE 
HUYGHE PHILIPPE
DEFREITAS P & F
VANENGELANDT O&L
VANENGELANDT O&L
CLETON  EDDY
HUYGHE PHILIPPE
BUCHE  F&J
HECHTER B & M
OBLIN  LAURENT 
BASTOEN MICKAEL
BASTOEN MICKAEL
VANDEVELDE  M & F
HANQUIEZ DOMINIQ
DELAIRE  JEAN MICH
HUREZ  P & F
FROMONT FABRICE
FONTAINE  P&F
FONTAINE  P&F
DEQUIDT  MARIO
MAES PASCAL
CREPIN GERY
DECLERCK JOSE
HUYGHE PHILIPPE
DUBAELE JEAN-LOUI
BASTOEN MICKAEL
DECLERCK JOSE
CLETON  EDDY
VANENGELANDT O&L
PRIEM SERGE
HECHTER B & M
VANENGELANDT O&L
DEQUIDT  MARIO
POKOJ FREDERIC
ROQUE  GEORGES
BARDOT FRANCK
BOONE YANNICK
CLETON  ERIC PERE
POKOJ FREDERIC
POKOJ FREDERIC
DEQUIDT  MARIO
DEQUIDT  MARIO
DEPUYDT CED ET TO
CLETON  ERIC PERE
DEQUIDT  MARIO
ROLLAND  CHRISTOP
VANDEVELDE  M & F
HUREZ  P & F
VANDEVELDE  M & F
LEFEVERE JEAN-LUC
FROMONT FABRICE
DEQUIDT  MARIO
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ ENGELAERE 
BUCHE  F&J
DECLERCK JOSE
CLETON MARYLOU
VANENGELANDT O&L
CLETON  EDDY
VANACKERE  M & F 
BASTOEN MICKAEL
BASTOEN MICKAEL
HUYGHE PHILIPPE
HANQUIEZ DOMINIQ
DEQUIDT  MARIO
CLETON  EDDY

LESTRE

HAZEBR
HAZEBR

LA GOR

BLARIN
HAZEBR
HAZEBR

WALLON
VIEUX B

BERTHE

LESTRE
BOESC

HAZEBR

RENESC

HAZEBR

RENESC

LA GOR

CASSEL

31640
189701
189292
188002
188030
188052
187205
188482
186055
186002
32191

187242
188936
187315
175997
189101
189117
187461
31795
31986

199136
186175
185533
185505
188118
188680
189442
186074
187210
185266
188993
186075
189876
186010
187729
187309
186005
185705
191311
187615
31672

187272
188809
191063
111564
185712
185709
185824
188823
185702
191312
189858
31851

187407
185903
186168
185719
188003
187814
189896
186071
104114
185860
101261
186609
186867
189127
187246
31776

185718
189862

F
F
F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

3
2
2

11
12
20
12
4

10
6
2
1
6
5
2

12
15
6
9
4
4
5
8
4
8
4
8
1

14
9

16
2
7
1
6

10
12
17
2
3
8
0
1
4
1

17
2
5
4

10
12
14
1
2
8
4

19
9

16
9
3
3

28
11
4

26
7
7
2
5
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

12
16
18
13
24
24
15
7

37
37
11
15
11
11
3

27
27
16
13
5

13
10
12
12
20
21
16
5

15
11
27
5

11
37
7

11
37
20
23
10
12
8

13
23
23
20
20
8

13
20
15
16
13
16
8

10
20
24
24
11
5
9

37
11
5

27
27
15
13
20
11

3
173005

4
3
3
4

183622
182201

4
5

177486
2
3

179738
183485
182562

2
3

181813
183476

4
191683

3
4
6
2

175261
194500

3
2
3
2
2
6

182395
2
7
7

177732
3
4

182860
2
2
3
8
9
2
3

10
182637

4
5
5
3
2

11
5
6
4
3

177486
8
3

191088
4
5
4
2

12
4

13:17:36
13:04:07
13:14:03
13:12:27
13:13:50
13:13:53
13:13:55
13:12:41
13:24:16
13:24:18
13:08:53
13:14:32
13:08:40
13:11:10
13:14:36
13:14:11
13:14:11
13:14:51
13:13:28
13:15:03
13:13:53
13:22:41
13:21:50
13:21:52
13:25:44
13:11:46
13:08:23
13:25:40
13:16:03
13:17:19
13:15:47
13:26:19
13:11:09
13:27:12
13:15:39
13:13:17
13:27:22
13:27:00
13:11:39
13:25:02
13:21:11
13:16:22
13:05:29
13:11:44
13:11:47
13:27:13
13:27:16
13:26:42
13:05:39
13:27:24
13:16:28
13:17:16
13:16:05
13:17:18
13:27:07
13:24:55
13:27:38
13:17:45
13:17:47
13:11:47
13:27:44
13:12:20
13:28:27
13:12:25
13:24:57
13:17:39
13:17:41
13:18:28
13:16:52
13:28:51
13:13:07

-1
1

-3

-3

-12
-12

-3

-1

-3
6

-5
-12

6
-3

7

-3

-3

-1

-3
6

-3

-3

-12
-12

-3

1122,900
1122,680
1122,135
1121,459
1121,445
1121,102
1120,216
1119,973
1119,709
1119,495
1117,435
1116,017
1115,646
1115,231
1114,733
1113,296
1113,296
1113,042
1112,233
1111,976
1111,651
1110,133
1110,012
1109,796
1107,781
1107,082
1106,912
1106,581
1105,824
1102,741
1102,539
1102,504
1101,713
1101,174
1101,087
1100,774
1100,139
1099,853
1099,487
1099,486
1099,394
1099,138
1099,005
1098,920
1098,580
1098,508
1098,199
1098,008
1097,828
1097,373
1097,139
1096,961
1096,925
1096,742
1096,097
1095,958
1095,932
1095,261
1095,043
1094,147
1093,721
1093,680
1093,460
1093,118
1092,243
1090,248
1090,031
1089,960
1089,571
1088,476
1088,426

0,2  

 

 

0,2  

0,2  

0,2 ND    

 

0,2  

 

 

 

 

 

0,2  

 

 

 

q  

 

0,2 n  

0,2  

0,2  

 

 

 

0,2  

 

0,2 0,4 p  

 

 

 

0,2 r s  

 

 

0,2  

0,2  

 

 

 

0,2  

0,2  

0,2 TRIO  

0,2  

 

 

 

 

0,2  

0,2  

 

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

0,2 t  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,72

0,72
0,72
2,52

0,72

0,72

1,35

1,44
0,72
0,72

0,72

3,96

4,23

0,72
0,72

0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72

0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72

2,52

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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BRIFFAUT PHILIPPE
DEQUIDT  THOMAS
ROLLAND  CHRISTOP
HUREZ ENGELAERE 
MAES PASCAL
DUBAELE GERARD
HUREZ ENGELAERE 
BOONE YANNICK
LEMAITRE MICHEL
HANQUIEZ DOMINIQ
ADRIENSEN P & F
BERTIN ALAIN
HUREZ ENGELAERE 
VANACKERE  M & F 
BUCHE  F&J
LEFEVERE JEAN-LUC
ROQUE  GEORGES
MAES PASCAL
ROQUE  GEORGES
VANENGELANDT O&L
ROQUE  GEORGES
VANDEVELDE  M & F
MAES PASCAL
CLETON MARYLOU
VANACKERE  M & F 
ROLLAND  CHRISTOP
LEFEVERE JEAN-LUC
SARELS PATRICK 
ROLLAND  CHRISTOP
DEQUIDT JEAN MAR
DELOUX JOSE
HUREZ ENGELAERE 
HUREZ ENGELAERE 
CLETON  ERIC PERE
HUREZ ENGELAERE 
VANENGELANDT O&L
DEQUIDT  MARIO
CREPIN GERY

HAZEBR

BAILLEU

CASSEL

HAZEBR

106337
187263
191332
188045
190331
185190
188048
187282
106431
31781
32176

189700
31758

186615
188927
185981
187613
190024
187624
186044
187626
197523
188675
104118
186608
191099
185974
205285
191095
189864
189389
188042
188007
188805
188019
186053
185021
189431

F
F
F

F

F

F
F

F

F

F
F

F

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

4
3

13
5
1
3

22
0
5
8

18
3

21
1
7
6
8
2
4

33
1
1

11
9
2

10
1
6

15
5
2

23
17
10
7
2
6

12

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11
5

15
24
21
4

24
8
7

13
18
16
24
5

11
8

10
21
10
37
10
16
21
9
5

15
8

11
15
5
4

24
24
13
24
37
20
16

2
182038

2
7
3

183925
8
2
2
3
5
2
9
2
5
4
4
4
5
9
6
6
5
2
3
3
5

191054
4

182038
2

10
11
4

12
10
13
2

12:55:23
13:17:28
13:18:00
13:19:01
13:14:46
13:19:31
13:19:06
13:18:19
12:58:59
13:17:23
13:19:33
13:09:30
13:19:26
13:26:16
13:13:23
13:29:23
13:27:57
13:15:36
13:28:03
13:30:34
13:28:06
13:19:49
13:15:48
13:14:24
13:27:05
13:19:22
13:30:06
13:27:24
13:19:40
13:19:10
13:12:23
13:21:05
13:21:07
13:09:11
13:21:11
13:32:05
13:31:44
13:13:42

-3

-16

1
-1

-3

7

7

7

-3

-3

-3

1088,371
1087,335
1087,125
1087,053
1086,925
1086,706
1086,517
1086,405
1086,309
1086,207
1085,738
1084,784
1084,379
1084,085
1083,429
1082,247
1081,477
1081,455
1080,870
1080,642
1080,567
1080,489
1080,151
1079,927
1079,085
1078,353
1077,940
1076,967
1076,446
1076,087
1075,874
1073,921
1073,712
1073,452
1073,294
1071,641
1071,207
1070,950

0,2  

0,2  

 

0,2  

0,2  

 

0,2  

0,2 TRIO  

0,2  

 

 

 

0,2  

 

 

0,2  

0,2  

0,2  

0,2  

 

0,2  

0,2  

0,2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,72
0,72

0,72
0,72

0,72
0,72
0,72

0,72

0,72
0,72
0,72
0,72

0,72
0,72
0,72

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
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